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مدیرکل حفاظت از محیط زیست آذربایجان غربی  از صدور صدور 208
مورد اخطاریه زیست محیطی در آذربایجان غربی خبر داد .

به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه؛ پرویز آراسته در گفتگو با
خبرنگاران با اشاره به اینکه سال جاری 208 مورد اخطاریه زیست
محیطی صادر شده است، تصریح کرد: 11 واحد تولیدی که به تذکرهای
کارشناسان محیط زیست مبنی بر رفع آلایندگی توجه نداشتند پلمب شدند

وی به پایش و کنترل معادن استان اشاره کرد و افزود: نظارت و
کنترل معادن استان از نظر آلایندگی و تخریب محیط زیست در مناطق

مختلف استان انجام میگیرد

آراسته با بیان اینکه در صورت مشاهده تخریب یا آلایندگی محیط زیست
معادن استان  تذکرات لازم داده میشود، گفت: اینکه معادن سبب تخریب

محیط زیست شوند به هیچ عنوان قابل قبول نیست.

اجرای طرح گردشگری طبیعی در آذربایجان غربی

وی با بیان اینکه این طرح در اراضی زیر پوشش محیط زیست آذربایجان
غربی به مورد اجرا گذاشته خواهد شد، تصریح کرد: برای این منظور
نیازمند جذب سرمایهگذار هستیم که باید ظرفیتهای محیط زیستی استان

برای سرمایهگذاران معرفی شود.

مدیرکل حفاظت محیط زیست آذربایجان غربی برگزاری تورهای گردشگری
را در این خصوص دانستو افزود:  معرفی مناطق طبیعی و گردشگری

استان در گرو برگزاری تورهای گردشگری در آذربایجان غربی است.

وی از  نصب دوربین در مناطق حفاظت شده خبر داد و گفت: در این
خصوص میتوانیم تمام موارد مربوط به محیط زیست و حیات وحش منطقه

را از طریق دوربینهای موجود کنترل کنیم.

آراسته با بیان اینکه نصب این دوربینها در زمستان بیش از پیش به
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محیطبانان کمک خواهد کرد، افزود: میتوانیم از آخرین وضعیت آبها و
غذایی که برای حیات وحش در منطقه وجود دارد از طریق همین

دوربینها به صورت آنلاین مطلع شویم.

وی در ادامه از شناسایی کانونهای ریزگرد و گرد و غبار در مناطق
مختلف استان به ویژه در اطراف دریاچه ارومیه خبر داد و اظهار
داشت: در این خصوص اقدامات لازم انجام گرفته است و گزارش نهایی طی

ماههای آینده ارائه خواهد شد.

آراسته به طرح حفاظت فیزیکی به مساحت 87 هزار هکتار دریاچه
ارومیه اشاره کرد و افزود: تجهیز سایت پرنده نگری تالاب کانی
برازان و میله گذاری اطراف دریاچه ارومیه به طول 40 کیلومتر از

دیگر اقدامات اساسی این اداره در این مدت بوده است.

مدیرکل حفاظت محیط زیست آذربایجان غربی درباره کیفیت هوای ارومیه
نیز گفت: در 5 ماهه اول امسال 10 روز پاک 133 روز سالم و 47 روز
ناسالم برای گروههای حساس و 2 روز ناسالم در شهر ارومیه به ثبت

رسیده است.
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